Secundina humana.

Nauseosa res, licet non Sibiriacis, qui inter gulae blandimenta referunt GMELIN. *Iter.* nescio, qua fide, ad epilepsiam valde commendatur, in puluere deuoranda; nec non ad partum, & ad ipsam secundinam pellendam, at
fallaci

fallaci experimento, quum fal volatile succini iungunt
RIEDLIN. *Lin. med.* an. 1695. p. 112.

Tauri priapus.

Ad diarrhoeam & dysenteriam, tamquam obstipans
remedium, prodesse creditur, in pulvere datus ad drach-
mam dimidiam.

Taxi axungia.

Ad eadem utilis, ac ceterae pinguedines.

Vaccae urina.

Hanc recenter exceptam & loco aquarum mineralium
per mensem & ultra singulis diebus mane ad mensuram
dimidiam vel vnam potam, Galli celebrant sub nomine
Fau de mille fleurs tamquam euporiston medicamentum
in morbis cachecticis. Et talem curationem quondam
a femina Gallica non semel quoque cum felici successu
institutam refert HOFFMANN. *Med. syst.* T. IV. P. IV.
c. 13. obs. 8.

Vnicornu.

Balaena Narthal SCHONEV. *Ichth.* 28. Monodon
ARTED. *gen.* 78. Piscis praegrans in Groenlandia &
Oceano americano.

Vnicornu dens est e mandibula superiore piscis recta
horizontaliter protensus, albicans, politus, teres, elatiori
basi in acutum mucronem desinens, & spirali ductu stri-
atus. Huic adscriperunt plures olim alexipharmacam,
antispasmodicam, & antepilepticam virtutem, nostris vero
temporibus vix aliqua ei praerogatiua prae ebore & cornu
cerui conceditur. Ill. tamen WERLHOFIVS cum BARTHO-
LINO expertus est, in febribus facilioribus intermit-
tentibus haud raro fecisse satis *obs. de febr.* p. 121. not. e.